ע"י ב"כ המתמחה ישראל קדוש
המאשימה בעניין:

נגד
1. עומר אל אעסם-בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד מוטי יוסף
2. אמין אל אעסם-בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד אחמד וותד

הנאשמים

גזר דין

רקע:

ניסיון 1. הנאשמים הורשעו בתאריך 22.8.21 בהתאם להודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של
לתקיפת שוטרים - עבירה לפי סעיף 273 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

על-פי כתב האישום המתוקן, החל מתאריך 10.05.2021, לאחר ירי רקטי מסיבי לעבר אזור ירושלים ועוטף עזה,
החל מבצע צבאי של צה"ל בעזה המכונה "שומר החומות". בד בבד, החלו הפרות סדר אלימות ברחבי הארץ ובין

היתר, חסימות של צירי תחבורה, וידויי אבנים לעבר כלי רכב, במוקדים רבים ברחבי המדינה.

לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים כמפורט לעיל אני מטילה על הנאשמים את העונשים הבאים:

א. שבעה חודשי מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי מעצרם על פי רישומי שב"ס.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים.

המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של שלוש שנים מיום שחרורם, יעברו הנאשמים עבירה כלפי שוטרים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ג, 03 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.